							Będzin, dnia 24 października 2022 r. 

PROTOKÓŁ	                               

Z OBRAD KOMISJI KONKURSOWEJ DO OPINIOWANIA OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA POWIERZENIE REALIZACJI W 2023 R. ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ, POLEGAJĄCEGO
NA ZAPEWNIENIU OKRESOWEGO MIEJSCA POBYTU W OŚRODKU WSPARCIA – DOMU DLA MATEK Z MAŁOLETNIMI DZIEĆMI I KOBIET W CIĄŻY – DLA KOBIET Z MAŁOLETNIMI DZIEĆMI LUB KOBIET W CIĄŻY LUB INNEJ OSOBY SPRAWUJĄCEJ OPIEKĘ NAD DZIECKIEM

1. W dniu 24 października 2022 r. w Starostwie Powiatowym przy ul. Jana Sączewskiego 6 w Będzinie (pokój 105) odbyły się obrady Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji w 2023 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu w ośrodku wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży – dla kobiet z małoletnimi dziećmi lub kobiet w ciąży lub innej osoby, sprawującej opiekę nad dzieckiem. 

2. W obradach Komisji Konkursowej wzięli udział:
1)  Wiceprzewodnicząca Komisji – Olga Machura – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie,
2)   Członek Komisji – Daria Paterek – Naczelnik Wydziału Kadr i Organizacji,
3) Członek Komisji – Patryk Trybulec – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Organizacji  Pozarządowych, 
4)   Członek Komisji – Sławomir Brodziński – Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej.
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Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

3. Każdy z Członków Komisji Konkursowej podpisał „Oświadczenie Członka Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na powierzenie realizacji w 2023 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu w ośrodku wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży – dla kobiet z małoletnimi dziećmi lub kobiet w ciąży lub innej osoby sprawującej opiekę nad dzieckiem”.

4.  W otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji w 2023 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu w ośrodku wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży – dla kobiet z małoletnimi dziećmi
lub kobiet w ciąży lub innej osoby sprawującej opiekę nad dzieckiem wpłynęła jedna oferta
w dniu 12 października 2022 r. oferta spełniła wymogi formalne i została rozpatrzona przez Komisję Konkursową. 

„Nasz nowy dom” –  oferta złożona przez Caritas Diecezji Sosnowieckiej, ul. Janusza Korczaka 5, 41-200 Sosnowiec 

5.  Z powodu błędów formalnych nie została odrzucona żadna oferta.

6. Wszyscy Członkowie Komisji ocenili rozpatrywaną ofertę, przyznając punkty w czterech podkategoriach w skali od 0 do 5 punktów. W każdej z podkategorii wyliczono średnią przyznanych punktów. Aby projekt otrzymał rekomendację do dotacji nie mógł on uzyskać mniej niż 12 punktów średniej przyznanych punktów.

7. Punktacja dla ofert na powierzenie realizacji w 2023 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu w ośrodku wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży – dla kobiet z małoletnimi dziećmi
lub kobiet w ciąży lub innej osoby sprawującej opiekę nad dzieckiem ukształtowała
się następująco:

1) „Nasz nowy dom” –  oferta złożona przez Caritas Diecezji Sosnowieckiej, ul. Janusza Korczaka 5, 41-200 Sosnowiec –  średnia przyznanych punktów – 20 punktów.


8. W wyniku obrad Komisji Konkursowej zaproponowano powierzenie realizacji w 2023 r. zadania publicznego „Nasz nowy dom” Caritas Diecezji Sosnowieckiej i przyznanie środków publicznych na ten cel w wysokości 183 960,00 zł.


9. Na podstawie protokołu sporządza się propozycję przyznania dotacji oferentowi. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji podejmie Zarząd Powiatu Będzińskiego w drodze uchwały
po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej.






Protokół sporządziła:

Anetta Warmuz	
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